2.909.379 SSP/SC e do CPF n® 952.088.109-30, apresentamos a presente proposta de preços, sendo que, até
que o Contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observado as condições do editai.

Teste rápido COVID-19.

R$81,67 R$32.668,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS 32.668,00

Valor Total da Proposta: R$ 32.668,00 (Trinta e dois mil, seiscentos e sessenta e oito reais, e zero centavos).

Declaramos que nosso preço ofertado contempla todas as despesas que o compõem, todos os encargos e obrigações
sociais, impostos, tributos, tarifas, taxas e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Termo de